
Číslo zboží v obchodě
EB16401463

20.04.2024/14:06

https://www.eibabo.com/cz/jung/radiovy-stmivaci-aktor-enet-1-gang-mini-up-stmivac-pod-omitku-fm-ud
-20250-up-eb16401463

Rádiový stmívací aktor eNet 1-gang, Mini, UP - Stmívač
pod omítku FM UD 20250 UP

Jung
FM UD 20250 UP
4011377086876 EAN/GTIN

107,79 USD bez DPH**
a navíc Přepr. náklady

 15-16 Dny* (USA)

eNet rádiový stmívací aktor 1-dílný, Mini, UP FM UD 20250 UP Sestavení základního prvku, provozní režim rádia, stmívání fázového ovládání, stmívání fázového řízení, typ
zátěže univerzální, paměť světelných hodnot, typ montáže zapuštěný, typ montáže jiný, materiál plast, bez halogenů, jmenovité napětí 230 ... 230 V, frekvence 50 ... 60 Hz, typ
připojení šroubová svorka, průřez vodiče 0,75 ... 4 mm², nová funkce systému: plně šifrovaný rádiový přenos (AES-CCM) od Serverový software eNet verze 2.0 Účel použití
Spínání a stmívání žárovek, VN halogenových žárovek, elektronických transformátorů pro halogenové nebo LED žárovky, stmívatelné indukční transformátory pro halogenové
nebo LED žárovky, VN LED nebo kompaktní zářivky Provoz s vhodnými rádiovými vysílači eNet Instalace v přístrojová krabice o rozměrech dle DIN 49073 v kombinaci s
vhodným krytem Instalace do pouzdra na omítku nebo instalačního adaptéru (výr. č. FM-EBG) pro podhledy Vlastnosti produktu Zapínání pomocí měkkého startu šetrného k
lampě Spínač- zapnutý jas lze uložit trvale Minimální jas lze uložit trvale Obsluha scény možná Zobrazení stavu s LED Zpětná vazba stavu do rádiového vysílače Lze přepínat
tlačítkem Prog Elektronická ochrana proti zkratu s trvalým vypnutím nejpozději po 7 sekundách Elektronické přepětí teplotní ochrana Automatické nebo manuální nastavení
podle zátěže Princip stmívání Expanze výkonu pomocí aditiv pro napájení (Obj. ULZ 1755 REG) možné Volitelné příslušenství: Kompenzační modul LED, obj. č.: KM LED 230
U Nastavitelný pomocí serveru eNet: Maximální jas Rychlost stmívání Zpoždění zapnutí/vypnutí Rampa stmívání nahoru/dolů Varování při vypnutí Kontrolní zámky Trvale
zapnuto, trvale vypnuto Hotel funkce Doba sledování Další funkce se serverem eNet: Plně šifrovaný rádiový přenos (AES-CCM) ze softwaru serveru eNet verze 2.0
Aktualizace softwaru zařízení Funkce opakovače Načtení paměti chyb Jmenovité napětí: AC 230 V ~, 50/60 Hz Napájení ztráta: max. 1,5 W Pohotovostní výkon: max. 0,5 W
Okolní teplota: -25 ... +70 °C Připojená zátěž při 45 °C Informace o výkonu včetně ztráty výkonu transformátoru. Provozujte indukční transformátory s minimálně 85% jmenovité
zátěže. Při ohmicko-indukční smíšené zátěži max. 50% podíl ohmické zátěže. Jinak může být stmívač nesprávně zkalibrován. Žárovky: 20 ... 250 W HV halogenové žárovky:
20 ... 250 W...

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.com/cz/jung/radiovy-stmivaci-aktor-enet-1-gang-mini-up-stmivac-pod-omitku-fm-ud-20250-up-eb16401463
https://www.eibabo.com/cz/jung/radiovy-stmivaci-aktor-enet-1-gang-mini-up-stmivac-pod-omitku-fm-ud-20250-up-eb16401463
https://www.eibmarkt.de

